Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Av. 1590, nº 430 –Balneário Itapoá –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

ERRATA  AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2013

REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2013

PROCESSO Nº 09/2013

O Município de Itapoá torna público que do Edital Pregão Presencial acima epigrafado:

COM RELAÇÃO AO ÍTEM “1.  OBJETO E DATA DA SESSÃO PÚBLICA”, OS SUBITENS 1.2.1 E 1.2.2
PASSAM A CONTER A SEGUINTE REDAÇÃO

1.1.1. Impreterivelmente até às  09h00 min . do dia  22/02/2013, para recebimento dos envelopes n° 01 (Proposta

de Preços/Termo de Referência), n° 02 (Documentos de Habilitação), no setor de Protocolo do Órgão Tributário da

Prefeitura Municipal de Itapoá.  O Município não se responsabiliza por envelopes protocolados fora do prazo, sendo

inabilitado de pronto as licitantes que perderem o horário de recebimento do protocolo.

1.1.2. Às 09h30 min. do dia  22/02/2013, exclusivamente para o credenciamento e inicio da sessão de abertura

dos envelopes de proposta e sessão de lances livres.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº
02/2013.

Itapoá, 08 de fevereiro de 2013.

SÉRGIO FERREIRA DE AGUIAR

PREFEITO MUNICIPAL